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Abella Crespo Belén belenabella@iesagradoorzan.org 

Aixa Sanz Rosa María aixa@iesagradoorzan.org 

Alvarellos Fondo Emma Prudencia ealvarellos@iesagradoorzan.org 

Álvarez Álvarez Carlota carlotaalvarez@iesagradoorzan.org 

Baldomir Cabanas Juan baldomir@iesagradoorzan.org 

Bregua López José María jbregua@iesagradoorzan.org 

Carretero Rivas María maria.carretero@iesagradoorzan.org 

Davo Francois Alain fdavo@iesagradoorzan.org 

Domínguez Oroña María Beatriz mariabeatriz.dominguez@iesagradoorzan.org 

Edreira Domínguez Marta martaedreira@iesagradoorzan.org 

Fernández Fraga Francisco franciscofernandez@iesagradoorzan.org 

Ferrández Casteleiro María Dolores loliferr@iesagradoorzan.org 

García Fernández Emilio Antonio egarcia@iesagradoorzan.org 

González López Pablo pablogonzalez@iesagradoorzan.org 

González Pérez Susana susana.gonzalez.perez@iesagradoorzan.org 

Jabares Fernández Raquel raqueljabares@iesagradoorzan.org 

Labora Castro María Elena mlabora@iesagradoorzan.org 

Lamas Noya Rosa María rlamasnoya@iesagradoorzan.org 

Lavandeira Rojo Sonia sonialavandeira@iesagradoorzan.org 

Lupiáñez López Ana analupianez@iesagradoorzan.org 

Martínez Rey María José mjmartinez@iesagradoorzan.org 

Martínez Ríos Milagros milagrosmartinez@iesagradoorzan.org 

Martínez Rivera Ana M. amrivera@iesagradoorzan.org 

Martínez Rodríguez María Ángel martinezrodriguez@iesagradoorzan.org 

Méndez García Teresa Elvira tmgarcia@iesagradoorzan.org 

Méndez Piñeiro Susana susanamendez@iesagradoorzan.org 

Miguel Loureda Elsa emigueloureda@iesagradoorzan.org 

Mojcher Nicole nicolemojcher@iesagradoorzan.org 

Monroy González Eduardo emg@iesagradoorzan.org 

Moreira Fernández José Antonio jamoreira@iesagradoorzan.org 

Navarro Otero Paula María pnavarro@iesagradoorzan.org 

Novo Pérez María marianovoperez@iesagradoorzan.org 

Padín Fernández Sergio Amado spadin@iesagradoorzan.org 

Pampín Pampín María del Pilar pilar.pampin@iesagradoorzan.org 

Patiño García Juan Pablo jpablo.patinho@iesagradoorzan.org 

Pazos Seoane Celia pazosseoane@iesagradoorzan.org 

Pérez Gomez Alexandre alexandre.perez.gomez@iesagradoorzan.org 

Pérez Pérez Carmen carmenmariaperezperez@iesagradoorzan.org 

Piñón Vale Ana ana.pinon@iesagradoorzan.org 

Portela Carlosena Dafne dafne.portela@iesagradoorzan.org 

Quintas Quintas Manuel manuel.quintas@iesagradoorzan.org 

Rodríguez Barrera Ana María amrb@iesagradoorzan.org 

Rodríguez Martínez Tito titorodriguez@iesagradoorzan.org 

Salgado Freire Emilio emsalfre@iesagradoorzan.org 

Sánchez Grela Milagros milagrossanchez@iesagradoorzan.org 

Sánchez Méndez Iolanda iolandasm@iesagradoorzan.org 

Sánchez Tarrío Miguel miguelsancheztarrio@iesagradoorzan.org 

Sánchez Villar José Luis jose.luissanchez@iesagradoorzan.org 



Soucarre Louise louise.soucarre@iesagradoorzan.org 

Souto Cañas Gonzalo gonzalosouto@iesagradoorzan.org 

Souto Eiroa Marta soutoeiroa@iesagradoorzan.org 

Toba Quintans Purificación purificaciontobaquintans@iesagradoorzan.org 

Torreiro Anta María Begoña tecnoloxia.agra@iesagradoorzan.org 

Ulla Berdulas José Javier josejavierullaberdullas@iesagradoorzan.org 

Varela García María Ángeles geluchav@iesagradoorzan.org 

Varela López Eduardo Alfonso ararat@iesagradoorzan.org 

Vázquez Fernández Ana Luz ana.luzvazquez@iesagradoorzan.org 

Vázquez Parcero Alfonso avparcero@iesagradoorzan.org 

Vidal Regueiro María m.vidal@iesagradoorzan.org 

Villanueva Segade Luisa María lvsegade@iesagradoorzan.org 
 
 

 
La profesora VARELA GARCÍA, MARÍA ÁNGELES tiene como SUSTITUTA a PORTELA 
CARLOSENA, DAFNE 
 
El profesor SALGADO FREIRE, EMILIO tiene como SUSTITUTA a JABARES FERNÁNDEZ, 
RAQUEL 


